<0.5%

SALVTE !

BOISSON

COCKTAILS

GIMME-LET 13
Gin, cordial de lime, aloeés

DON JALAPENO 15

Tequila Reposado, sirop bleuet-
jalapeno, melon d’eau, lime

SIN-GRIA 14

Retsina, oolong macéré au muscat,
rhum blanc, liqueur a 1’orange,
biére d’'épinette

QSS SOUR 14

Porto Fine Rosé, rye, citron, blanc
d’'oeuf

TROPIGRONI 13

Rhum coco, vermouth blanc, liqueur
amére italienne, bitters ananas et
anis

MOCKTAILS

GRE-N/A-DE 10
Imitation de gin, infusion pomme-
grenade, pamplemousse, poivre rose,
soda

IPA NOJITO 12

Sirop argousier-orange, menthe,
hazy IPA sans alcool, soda

BIERES & CIDRES"

EN FOT

BLONDE SOLEIL 5%, MONSREGIUS

ALLEZ POU-POU 4.5%, BRASSERIE DES CANTONS

WITBIER 4.5%, MILLE ILES

SWEEP 5.5%, BRASSERIE DES CANTONS
ROTATION DU MOMENT

EN BOUTEILLE/CANNETTE

SAISON CITRON 6.6%, LEFOL - 750ML

FARMHOUSE FUT CHARDONNAY 6.6%, LEFOL - 750ML
BLANCHE LIMONCELLO 4.5%, MONSREGIUS - 473ML
BACK COUNTRY 8%, BRASSERIE DES CANTONS - 473ML
MTL STATE OF MIND 7%, 4 ORIGINES - 473ML
CUVEE EXTRA-BRUT 6%, MONSREGIUS - 473ML
LES 3 SOEURS 4.5%, LA MEMPHRE - 473ML

DRY STOUT 4.4%, ALCHIMISTE - 473ML

MELISSE 5.5%, LIEUX COMMUNS - 355ML Cidre mélisse et riesling
EMPYRUS 7%, COTEAU ST-PAUL - 750ML Cidre aromatisé a la poire

BLONDE <0.5%, PARTAKE BREWING - 355ML

RED <0.5%, PARTAKE BREWING - 355ML

GOSE PECHE <0.5%, PARTAKE BREWING - 355ML  Gose a la péche

JUICY DAYZ <0.5%, GRUVI - 355ML

«» POMODORINI 16

Vodka a la tomate, vermouth blanc,
huile de basilic, huile de piment
de cayenne

& 1725 15

Gin, liqueur a 1’orange, mousseux
rosé, bitters pamplemousse, liqueur
de sureau, pamplemousse, citron

+» BB BREEZE SMASH 13
Rye, citron, mires, basilic, sirop
simple, soda

PEPPA PEACH 14

Rhum blanc, liqueur de péches,
purée de péches, sirop de poivre
rose et mélilot

+» CELERITA 14

Tequila au cactus, liqueur
d'orange, céleri, lime

ZESTPRESSO-TINI 16

Vodka, liqueur a 1'orange,
espresso, liqueur de café, zeste
d'orange flambé, chocolat noir

AMARO SBAGLIATO 1

Torino Aperitivo, Griivi Dry Secco,
bitters a 1'orange

+» BERRY ME ? 10

Imitation de scotch, mires,
basilic, soda

VERRE PINTE
Blonde  St-Bruno 6 10
Session IPA Magog 8 15
Blanche belge Terrebonne 6.5 1"
Rousse anglaise Magog 7 13
8 15
Saison Limoilou 21
Barriquée Limoilou 22.5
Blanche  St-Bruno 9
DBL IPA Magog 10
NEIPA/Hazy = Montréal 8.5
IPA  St-Bruno 8.5
Gose a la goyave Magog 10
Stout Joliette 6
Montréal 75
St-Paul 25
d’Abbotsford
Blonde Toronto 7
Rousse Toronto 7
Toronto 7
Juicy IPA Toronto 8
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CARTE DES VINS

PLATEAU DE DEGUSTATION 40 j?
de 4 verres de vin (4x 3o0z)

BULLES

Toronto, Rosé, Griivi - sans alcool
Toronto, Dry Secco, Griivi - sans alcool

(@ Cava, Funambul Brut Nature Reserva 2021, Entre Vinyes

() Champagne, Fauve 2018, Famille Delouvin

&7 Crémant de Loire, Les Quarterons Brut 2023, Amirault Vignerons
Hinchinbrooke, Constellation Rosé 2021, Vignhoble Les Gémeaux

(@ Italia, Bason Vino Frizzante Rosso, Distina

@ O Italia, Pet Nat Rosé Pinot Grigio 2022, Padami

Q King Valley, Prosecco 2023, Nomads Garden

0 Ulverton, Bulles de Champ Brut Nature 2022, Les Vallons de Wadleigh
Western Cape, Méthode Cap Classique Brut, Boschendal

BLANCS
Q Alpine Valley, Chardonnay 2023, Nomads Garden

Bourgogne 2023, Vincent Wengier
(@ Chabilis 1er Cru, Mont de Milieu 2023, Christophe et Fils
Coastal Region, Chenin blanc - Verdelho - Viognier 2022, Rall
@ Colli Tortonesim Timorrasso 2023, Oltretorrente - MAGNUM
Cotes du Jura, En Beaumont Savagnin ouillé 2022, Croix & Courbet
() Cotes-du-Rhone Villages, Référence 2023, Domaine Jaume
L@ Espaia, Las Lomas Le Meprisé Verdejo 2023, Vifios Malaparte
(@ Falerio 2023, Saladini Pilastri
 Macedonia, Kidonitsa 2023, Aslanis Family Winery
(7] Q Mendoza, Cosmovision Chardonnay 2020, Stella Crinita
&7 Ontario, Shoemaker Vidal - Riesling 2022, Trois Moineaux
Q O Muscadet Coteaux de la Loire 2023, Bernard et Benoit Landron
(@ Pays d'Oc, Marie Colombard 2023, Maison Ventenac
@ Prince Edward County, Vineyard Chardonnay 2021, Closson Chase
(@ Rheinhessen, Eisquell Riesling Trocken 2023, Battenfeld Spanier
Rioja, Larrosa Garnacha Blanca 2023, Izadi
(@ Saint-Armand, Les Marguerites Saint-Pépin 2024, Vignoble Pigeon Hill
(@ Saint-Joseph, Sur Le Quartz Marsanne 2023, Domaine Benoit Roseau
Q Slovenska Istra, Malvazija 2021, Korenika & Moskon
0 Terre Siciliane, Modus Bibendi Bianco Grillo 2023, Elios
Touraine, Sauvignon blanc 2023, Les Athlétes du Vin
Tsimbidi, Voltes Roditis - Moschofilero 2023, Monemvasia Winery
&7 Twenty Mile Bench, Chardonnay 2020, Trois Moineaux
Vinho Verde, Flor de Linho Alvarinho 2023, 3 Rostos

MACERATION
QO Alsace, Symbiose 2022, Muller-Koeberlé

Q Extremadura, Naranja Macabeo 2023, Prelvm

@ O Macedonia, Malagousia Skin Contact 2023, Aslanis Family Winery (vegan)

€ @ Osterreich, Mulatschak 2023, Meinklang

€ @ Provincia di Pavia, Fumetto Pinot Grigio 2019, Tenuta Fornace
@ St-Paul-d'Abbotsford, Chapardeur Gris 2024, Coteau St-Paul
Q Terre Siciliane, Modus Bibendi Macerato 2021, Elios

( Vinde France, Ginger 2022, Mr & Mrs Théo

ON, Canada

ON, Canada

Espagne

France

France 16
QC, Canada 13
Italie

Italie

Australie 13
QC, Canada

Afrique du Sud

Australie

France

France

Afrique du Sud

Italie

France

France

Espagne 14
Italie 12
Grece

Argentine

ON, Canada

France

France

ON, Canada

Allemagne

Espagne

QC, Canada 16
France

Slovénie

Italie

France

Grece

ON, Canada 16
Portugal

France

Espagne 13
Grece

Autriche

Italie

QC, Canada 1

Italie

France

61
197
77
65
85
60
65
68
70

70
69
146
17
181
158
83
69
57
90
112
65
65
51
89
72
54
78
102
78
78
57
44
78
54

89

105
67
73
56
93
74
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ROSE

@ Lanoraie, Rives Frontenac Gris 2023, Lieux Communs
Lisboa, Vinho Rosado 2023, Vinhas Do Carneiro

(@ Luberon, Les Jardins d'Edem, Mas Edem

@ Rioja, Clarete 2023, Alegre Valgaion

@ Saint-Armand, Rosé 2024, Vignoble Pigeon Hill

 Vallagarina, Riflesso Rosi 2021, Eugenio Rosi - MAGNUM

ROVGE
@ ® Aconcagua Andes, Ajayu Carménére 2021, Vino La Joda
Beaune Premier Cru Clos des Courchereaux 2013, Louis Jadot
 Brigham, Les Beaux Jus 3 Frontenacs 2023, Vignoble de la Bauge
@ Brunello di Montalcino, Il Picchio 2018, Pian delle Querci

( Chénas, Les Hauts en Rémont 2023, Domaine Franck Besson

€ Chinon, Les Terrasses Cabernet franc 2023, Domaine Béatrice et
Pascal Lambert - MAGNUM

( Codtes-du-Rhéne, La Goutte du Seigneur 2023, Domaine Duseigneur
(@ Ciro Rosso Classico Superiore, Riserva 2019, Cataldo Calabretta
O Castillay Léon, El Porrén de Lara Tempranillo 2023, Finca Torremilanos
Douro, Pormenor Tinto 2020, Pormenor
(@ Epanomi, Syrah 2023, Ktima Gerovassiliou
( Hatley, Le Soleil S'En Est Mélé 2024, Domaine Bergeville
(@ Langhe, Cosi Nebbiolo 2022, Azienda Agricola Camparo
(7] _Mallorca, Sincronia 2023, Mesquida Mora
@ Makedonia 2016, Buketo

Médoc Cru Bourgeois 2013, Chateau Patache d’Aux - DOUBLE MAGNUM

€ Montsant, Les Comes d'Orto 2021, OrtoVins
€ Moselle, Primitiae Pinot noir 2023, Rémi Gauthier
® Morgon, Corcellette 2023, Thibault Ducroux
@O O Macedonia, Limnio 2022, Aslanis Family Winery
Q Okanagan Falls, Neighbour 2021, Plot Wines
Puisseguin-Saint-Emilion 2022, Chateau Pontet Bayard
&7 Ribeira Sacra, Veitureira 2022, Abadia da Cova
(@ Romagna, Poggio Vicchio Sangiovese Marzeno 2023, Fattoria Zerbina
@ Saint-Chinian, AnarSchiste 2022, Domaine de Landeyran
@ Saint-Joseph, Sylvain Pure Syrah 2022, Domaine des Pierres Séches
Sutton, Rick & Roll Sainte-Croix, Vignoble Domaine Bresee
Swartland, Syrah - Grenache - Carignan - Cinsault 2022, Rall
Q Sicilia, Ciello Rosso Nero d'Avola 2023, Normanno
@ Tierra de Castilla, JA! Tempranillo 2023, Bodegas Tinedo
Q 0 Valle del Itata, Fresa Grossa Syrah 2021, Macatho
@ O Victoria, Old Dog, New Tricks 2023, Defialy
@ O Vin de France, Pagaille 2024, Lestignac
00 Vin de France, Punkahontas Syrah 2023, Ugo Lestelle

MOELLEUX §/ LIQUOREUX Quantité de 3oz.
Barolo, Chinato, Erbaluna
€ @ Maury blanc, Vintage 2022, Mas Amiel
@ Macvin du Jura 2022, Domaine des Carlines
Porto, Tawny 10 ans, Quinta da Gaivosa - 500ml
Porto, Colheita 2004, Messias
Rivesaltes Tuilé, Chateau Les Pins Primage 2020, Dom Brial

QC, Canada
Portugal
France
Espagne
QC, Canada

Italie

Chili

France

QC, Canada
Italie

France

France

France
Italie
Espagne
Portugal
Grece

QC, Canada
Italie
Espagne
Grece
France
Espagne
France
France
Grece

BC, Canada
France
Espagne
Italie
France
France

QC, Canada

Afrique du Sud

Italie
Espagne
Chili
Australie
France

France

Italie
France
France
Portugal
Portugal
France

14

16

15

14

15

22
15
14
19
13
11

73
63
52
66
78
134

82
168

62
124
77

134

63
102
74
72
m
69
87
75
62
325
17
89
88
87
86
62
128
73
69
17
45
17
49
41
84
95
80
90

172
121

17
104

83
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SPIRITUEUX

GIN

+ BOLD GIN
+ CHAUFFERIE FURLONG LONDON DRY 15
% JARDIN VERDE

+» MADISON PARK BREAKFAST

« MUGO DRY

#» PORTAGE DRY

#» ROMEO’S ZAY MANGUE-AGAVE
& ST-LAURENT VACUUM CITRUS
+ VIOLETTE

TEQUILA / MEZCAL

1

13
16
14

9
13
14
15

CASAMIGOS REPOSADO 100% AGAVE27

#» CHERRY RIVER SILVER

EL JIMADOR REPOSADO
EL MAYOR ANEJO 100% AGAVE

+» PARASOL LIME & CACTUS

SUENO DE ALDEN JOVEN

RHUM
BACARDI SUPERIEUR BLANC

#» CHIC CHOC EPICE
+» COMONT FUT DE CHENE
+» ROSEMONT COCO

TROIS-RIVIERES L'OCEAN
ZACAPA SOLERA 23

WHISKY
CANADIAN CLUB
CANADIAN CLUB 100% RYE
JAMESON

JAMESON STOUT

SILKIE IRISH LEGENDARY
SORTILEGE RYE

SCOTCH

BRUICHLADDICH

DALWHINNIE 15 ANS

JURA 10

GLEN MORAY CHARDONNAY CASK

AUTRES
CALVADOS BOULARD
CACHAGA LEBLON

PISCO ALTO DEL CARMEN
REMY MARTIN VSOP

SANS ALCOOL

4 AMARETTO NOA
4 HP AGAVE

4+ HP JUNIPER

& HP SINGLE MALT

12
13
25
12
20

10
15
1
16
27

1
14
18
10

29
36
19
15

16
12
1
33
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VODKA

ABSOLUTE CITRON
GREY GOOSE

IRMA LES SUBVERSIFS
KAMOURASKA
POMODORO
VODKAROTTE

LIQUEUR
3 LACS LIMONCELLO
AMERMELADE

AMORETTO DI WABASSO
BAILEY'S L'ORIGINALE

CALDI DI NAPOLI

CALENDULA LIQUEUR D'HERBES
CAMPARI

CASSIS MONNA & FILLES

CHOYA LIQUEUR DE PRUNES
FRAGOLI TOSCHI

FRANGELICO

GALLIANO

GRIOTTES

HUMBLE LITCHI

HUMBLE VANILLE

MARASCHINO LUXARDO
ROSEMONT SUREAU
SCHNAPPAN LIQUEUR DE PECHES
VOLARE APERITIVO

DIGESTIF

ABSYNTHE BALZAC

AMARO LUCANO

AMARO NONINO

AMERNOIR

BELLE DE BRILLET

BRANDY CHEMINEAUD
CHARTREUSE JAUNE

CYNAR

GRAND MARNIER

GRAPPA DI BARBERA, DISTINA
GRAPPA RISERVA DELL'ORNELLAIA
PINEAU DES CHARENTES
VERMOUTH BLANC TORINO
VERMOUTH ROUGE KAYAK

15

14

1

12

10
17
(il
16
12
12
10
il
15
gl
gl
gl
12
1

VERMOUTH ROSE BONBON SAUVAGE 10




